proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU 
a empresa FIBRA OPTICA RIO PRETO EIRELI, porte 
“EPP”, CNPJ nº 08.953.103/0001-88, com sede a 
Avenida Murchid Homsi - nº 2300, Parque Quinta das 
Paineiras, Cep - 15080-325, São José do Rio Preto/SP, 
que apresentou proposta no valor total de R$ 210.000,00 
(Duzentos e dez mil reais).Nova Granada, 19 de outubro 
de 2021.Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.